

## شهادت مأمور پلیس در سناریوی فرار زندانیان

مأمور پلیس شهرستان رامشیر که در جریان فراری دادن یک زندانی از سوی مردان مسلح با اصابت چهار گلوله زخمی شده بود به شهادت رسید. ۲۰ خرداد دو نفر از مأموران نیروی انتظامی شهرستان رامشیر درحال انتقال سه متهم به زندان شهرستان

رامهرمز بودند که در محاصره ۵ موتور سوار مسلح قرار گرفتند. این نقشه از سوی پسر جوانی برای فراری دادن برادر زندانی‌اش طراحی شده بود. در این ماجرا گروهیان یکم «نوید حقیقت شناس» که راننده خودروی حامل متهمان بود با وجودی که چهار گلوله

خورده بود اما اجازه فرار به متهمان را نداد و با همان جراحات خودرو را به زندان تحویل داد تا نقشه مهاجمان نافرجام بماند.سرهنگ قاسم‌پور، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: «دو مأمور بدرقه پس از پایان مأموریت‌شان به بیمارستان

امام اهواز منتقل شدند اما گروهیان یکم «نوید حقیقت شناس» که راننده خودروی حامل متهمان بود به دلیل شدت جراحات به درجه رفیع شهادت نائل شد. گروهیان حقیقت شناس با توجه به اینکه چهار گلوله به بدنش اصابت کرده بود متهمان را با همان

خودرو به زندان تحویل داد و اجازه فرارکردن به آنها نداد. در این حادثه ۴ نفر از متهمان دستگیر شدند اما برادر یکی از زندانیان که طراح اصلی ماجرا بود با استفاده از شلوغی جمعیت موفق به فرار شد که تلاش برای شناسایی مخفیگاه و دستگیری وی ادامه دارد.»



## خط تلفن قدیمی قاتل رالوداد

**گروه حوادث/**مرد جنایتکار که ۱۲سال قبل در جریان اختلاف مالی با همسایه‌اش او را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده و پا به فرار گذاشته بود با تلاش پلیس آگاهی استان البرز دستگیر شد.

سرهنگ صفایی رئیس پلیس آگاهی استان البرز به خبرنگار حوادث «ایران»، پس از کشته شدن جوان ۳۶ ساله‌ای به نام حمید، خانواده‌اش با مراجعه به دادگاه کیفری استان البرز خواستار دریافت دیه مقتول شده بودند.

دوازده سال از وقوع قتل می گذشت در حالی که هیچ ردی از قاتل فراری به نام اصغر پلیس از طریق خط تلفن همراه قاتل توانستند او را شناسایی و دستگیر کنند.به گفته رئیس پلیس آگاهی استان البرز این متهم به قتل پس از فرار از صحنه جنایت با جابه‌جایی‌های مکرر وهمچنین برجنا نگذاشتن هیچ اثری از خود حتی در مکالمات تلفنی و پیامک‌هایش زندگی مخفیانه‌ای داشت تا اینکه یک خط قدیمی تلفن راز موقعیتش را فاش کرد و در دام کارآگاهان اطلاعاتی دایره مبارزه با جرایم جنایی گرفتار شد.

اصغر پس از دستگیری درنخستین مرحله

بازجویی به قتلی که مرتکب شده بود اعتراف کرد و در شرح ماجرا به کارآگاهان گفت: من حمید با هم همسایه بودیم و بر سر اختلاف مالی که بین ما ایجاد شده بود در باغی واقع در کلک پایین باهم درگیر شدیم. در این درگیری من با ضربات متعدد چاقو و کاشتم و فرار کردم در این مدت که پنهان شده بودم و دائماً از تهران به کرج و شهرهای دیگر درحال تردد بودم همیشه از ترس دستگیری روز وشب نداشتم و کابوس قتلی که مرتکبش شده بودم همیشه عذاب می داد تا اینکه پلیس برای دستگیری من به مخفیگاهم آمد و غافلگیر شدم.این متهم پس از اعتراف به جنایتی که مرتکب شده بود به دادگاه کیفری یک استان البرز منتقل شد تا پرونده اتهامی او توسط قضات بررسی شود.

## انفجار شدید در قم مردم را وحشت زده کرد

**گروه حوادث/**نشت آب و شکستگی لوله گاز در خیابان مطهری قم باعث انفجاری شدید و ایجاد حفره عمیق و بزرگی در محل شد.حمید کریمی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی قم در تشریح این ماجرا گفت: «ساعت ۶ و ۵۰ دقیقه صبح دیروز خبر این انفجار به آتش نشانی اعلام شد، بلافاصله ۶ تیم عملیاتی به محل اعزام شدند. آتش نشانان پس از ارزیابی شرایط اقدام به خاموش کردن آتش کردند. اما در جریان عملیات بار دیگر تیم‌های حاضر متوجه نشت شدید گاز شدند که ناگهان انفجاری رخ داد و یک باب مغازه به طور کامل تخریب شد. بر اثر این اتفاق حفره بسیار بزرگی در محل ایجاد شد که تیر برق و درخت اطراف آن به داخل گودال افتاد. امدادگران آتش نشانی بلافاصله همه جریان‌های اصلی آب، برق و گاز منطقه را قطع کردند تا از بروز حوادث دیگر خودداری کنند.»

وی افزود: «از آنجا که یکی از عابران پیاده مدعی شد فردی به داخل گودال سقوط کرده است در مرحله اول سه آتش نشان مجهز به لباس مخصوص با جرتقیل به داخل گودال رفتند و تا جایی که امکان داشت محل را مورد بررسی قرار دادند اما هیچ فردی پیدا نشد. با این حال با ورود عوامل شهرداری، کار آواربرداری آغاز شد تا آتش نشانان بتوانند داخل را بخوبی بازدید کنند. این عملیات تا آواربرداری کامل و اطمینان از نبود تلفات ادامه دارد. خوشبختانه تا این لحظه هیچ مصدوم و تلفاتی گزارش نشده است.»
کریمی درباره علت بروز این حادثه نیز گفت: «از زمان حفاری مترو سه سالی می گذرد و در این مدت هیچ حادثه‌ای رخ نداده است. شواهد اولیه، نشت آب و شکستگی لوله گاز را علت انفجار و نشست زمین نشان می دهد اما تا پایان آواربرداری نمی‌توان اعلام نظر نهایی در این باره داشت. بررسی‌ها در این باره ادامه دارد.»

### ۴ شاکي جديد

### در پرونده ناظم متخلف مدرسه پسرانه

**گروه حوادث/**والدین ۴ دانش آموز دیگر مدرسه معین صبح دیروز برای شکایت از ناظم متخلف مدرسه به پلیس امنیت مراجعه کردند.

پدر یکی از دانش آموزان شاکي به گروه حوادث «ایران» گفت: صبح دیروز سه شنبه، ۴ خانواده دیگر که تاکنون شکایت‌شان را از ناظم متخلف و مسئولان مدرسه به طور رسمی مطرح نکرده بودند به پلیس امنیت رفتند و شکایت‌شان را ثبت کردند.

وی در ادامه افزود: قرار است صبح یکشنبه آینده همه خانواده‌های دانش آموزان جلوی مدرسه تجمع کنند تا مشخص شود که دستگاه قضایی و وزارت آموزش‌وپرورش چه برنامه‌ای برای ادامه فعالیت این مدرسه در نظر خواهند گرفت.

نماینده شاکیان مدرسه در پایان گفت: ما تنها به دنبال تنبیه و محکوم شدن ناظم مدرسه نیستیم و امیدواریم که وزارت آموزش‌وپرورش در خصوص مدرسه مذکور و شیوه مدیریت آن نیز تدابیر درستی بیندیشد چراکه فقط فرزندان ما در این مدرسه نیستند و اگر قرار است فعالیت این مدرسه ادامه پیدا کند باید وضعیت مدیریت آن تغییر یابد تا سایر دانش آموزان چه در حال حاضر و چه در آینده از امنیت کافی برخوردار باشند.

## با مشورت یک روانشناس حرفه ای از بروز فاجعه جلوگیری کنید.

### با کمک علم روز روانشناسی دنیا

آمده ایم که **بزرگترین مشکل شما را حل کنیم و مسیر درست زندگی را به شما آموزش دهیم.**

### صحیح

### حرفه ای

## جواب این سوالات از یک روانشناس زندگی شما را قطعاً تغییر میدهد!!!

▲ **بهترین راه برای جلوگیری از خیانت و افزایش اعتماد متقابل زوجین در یک رابطه چیست؟**

▲ **علامت سرد شدن روابط زناشویی چیست؟ و رفتارهای اشتباهی که منجر به سرد شدن رابطه شما و همسر تان می شود چیست؟**

▲ **نشانه های خیانت در زندگی زناشویی و رعایت نکاتی که باعث درمان آن می شود چیست؟**

▲ **بزرگترین مشکلات زناشویی رواج پیدا کرده در ایران چیست؟ چگونه آنها را ریشه یابی و درمان کنیم؟**

▲ **در بحران مشکلات روابط زناشویی تصمیم به ادامه زندگی یا طلاق؟**

▲ **بهترین راه بازگشت رابطه های طولانی سرد شده و راه های عمق بخشیدن به شور و هیجان اول ازدواج چیست؟**

▲ **با توجه به درنظر گرفتن جزئیات رابطه زناشویی بهترین زمان برای بچه دار شدن چه زمانی می باشد؟**

**چرا انسان به روانشناس احتیاج دارد؟**

مشاور همان طور که از نمایش پیداست فرد متخصصی است که با علاقه به دل مشغولی‌های شما گوش داده و به شما

کمک می کند تا درک بهتری از آنها داشته باشید و بتوانید با راحتی و آرامدی بیشتری

با مشکلاتتان مواجه شوید مشاوران می توانند پس از شنیدن صحبت فرد او را در امور روزانه راهنمایی کنند.فرد در مسیر زندگی مانند دوران بلوغ، انتخاب همسر، تربیت فرزند، تعامل اجتماعی با افراد مختلف و همه این مراحل که در زندگی شخص اهمیت دارد نمی تواند همه راه و مسیرها را بدون اینکه

مطالعه با اطلاعاتی داشته باشد.به درستی بداند و انتخاب کند، موضوعی که نباید ساده

از آن گذشت، چرا که سلامت روح می تواند در گروهین تصمیم باشد. بدهیسی است

که تمامی آنها به با دلیل خسته بودن از وضعیت موجود،بهبود شرایط فعلی جستجوی

راهی برای ادامه رابطه و بهبود شرایط سخت هستند. جاودانگی در عشق و دوستی،

ولایتگی، ترس از رها شدن، ترس از تنهایی، فشارهای اطرافیان و ازدواج، طلاق،

اعتیاد، خانواده، وجود فرزند و مشکلات مالی و... همه دالاییی برای مصمم بودن

به یک نفر جهت کمک و بهبود شرایط هستیم.

### محاکمه دوباره دومین متهم پرونده

**گروه حوادث:** **معصومه مرادپور/**

محاکمه متهم ردیف دوم در قتل

بنیتا کوچولو بار دیگر در شعبه

دهم دادگاه کیفری برگزار شد.

مهدی که پیش از این در شعبه نهم دادگاه کیفری

به ۱۳سال زندان، شلاق و تبعید به شهر ایزه محکوم

شده بود کمش مورد تأیید قضات دیوانعالی کشور

قرار نگرفت و صبح دیروز در حالی که با قرار وثیقه آزاد

بود در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به

ریاست قاضی محمدباقر قربانزاده محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در ابتدای این

جلسه متهم ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص روز

حادثه به قاضی گفت: من و «محمد» - متهم ردیف

اول - پس از آنکه به قصد خرید مواد مخدر، راهی

تهران شدیم، در خیابان‌ها می‌گشتیم تا در فرصتی

مناسب به سراغ فروشنده مواد برویم. بعد از لحظاتی

که پرسه می‌زدیم به یک باره خودروی پرآییدی که

روشن کنار خیابان رها شده بود نظر «محمد» را جلب

کرد و به سمت آن دوید و بسرعت سوار آن شد. من

شاهد ماجرا بودم و واکنش‌ها و بی‌تابی‌های پدر و مادر

بنیتا را می‌دیدم. همان موقع بود که متوجه حضور بنیتا

در داخل خودرو شدم. به همین خاطر وقتی «محمد»

**گروه حوادث/** جلسه صلح و سازش برای جلب رضایت پدر و مادر بنیتا ۸ ماهه درحالی برگزار شد که پدر متهم ردیف اول پرونده برای پرداخت دیه به هر مبلغی که خانواده مقتول خواهند اعلام آمادگی کرد.

به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، صبح ۲۱ خرداد پدر و مادر بنیتا به دادسرای جنایی تهران رفته

و در نخستین جلسه ای که برای

صلح و سازش در دادسرا برگزار شد، شرکت کردند. دختر ۸ ماهه این

زوج ۲۹ تیر سال گذشته در حالی

که داخل خودروی پرآییدشان جلوی

در خانه تنها رها شده بود از سوی

سارقان خودرو رپوده شد اما ۶ روز بعد سارق خودرو دستگیر شد و با

اعتراف وی جسد بچه در حالی که از

فرط گرسنگی و تشنگی و گرما جان

باخته بود داخل خودرو کشف شد.

متهم مدعی شد از وجود بچه داخل

خودرو خبر نداشته اما وقتی متوجه

حضور او شد خودرو را کنار خیابان

رها کرده و گریخته است.

در این پرونده دو مرد جوان دیگر

که همدست متهم ردیف اول بودند

نیز بازداشت شدند. پرونده این

جنایت به صورت ویژه مورد رسیدگی

قرار گرفت و با تکمیل تحقیقات، سه

متهم پای میز محاکمه رفتند. متهم

ردیف اول محکوم به قصاص شد و دو

نفر دیگر به زندان محکوم شدند.

حالا پدر و مادر بنیتا که خواستار

قصاص در ملا عام شده بودند در

دادسرای جنایی تهران حاضر شدند

تا در نخستین جلسه صلح وسازش

شرکت کنند. به غیر از پدر و مادر بنیتا،

پدر متهم ردیف اول این پرونده نیز

حضور داشت. مرد میانسال با ابراز



# قاتل بنیتا: مرا اعدام کنید



ایران

به دنبال این جلسه صلح وسازش، مرد اعدامی نیز به دادسرای جنایی تهران منتقل شد. او گفت: مرا اعدام کنید. من لایق بخشیدن نیستم. من عامل قتل یک کودک بی گناه بودم و دیه برای عذاب وجدان کنار بیایم. از شما می‌خواهم که مرا اعدام کنید و از خانواده اولیای هم دم می‌خواهم که رضایت ندهند تا شاید از عذاب وجدان رها شوم.

از سوی دیگر طبق ماده ۴۲۸

قانون مجازات اسلامی، چنانچه

تهران



در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی بابایی و با حضور قاضی ساجدی مستشار دادگاه پای میز محاکمه ایستاد و گفت: نظامی هستم و از شغلم خسته شده بودم به‌همین خاطر چند بار درخواست بازنشستگی پیش از موعد دادم اما قبول نکردند. به‌همین خاطر تصمیم گرفتم خودم را به دیوانگی

در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی بابایی و با حضور قاضی ساجدی مستشار دادگاه پای میز محاکمه ایستاد و گفت: نظامی هستم و از شغلم خسته شده بودم به‌همین خاطر چند بار درخواست بازنشستگی پیش از موعد دادم اما قبول نکردند. به‌همین خاطر تصمیم گرفتم خودم را به دیوانگی